
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

decreto ulteriori posti x pens. DL 90_12014 - A.S. 2014-2015.doc 

CARTELLA: ORGANICO 14 15 /organico di fatto 
 

Responsabile del procedimento:  Pasquali Donatella  - Tel.: 0861 2499218 - fax: 0861 241215 - e mail:  donatella.pasquali.te@istruzione.it 

 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

 
Pagina 1 di 1 

 

 

PROT. N. 4095 Sez.3ª TERAMO, 26 agosto 2014 
 

 

AI DIRIGENTI   SCOLASTICI  

DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

 

 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI 

DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
 

  

OGGETTO: Posti personale ATA D.L. n° 90/2014. A.S. 2014/2015. 
 

 

 

IL DIRIGENTE  

VISTO il D.L. n° 90/2014 che ha abolito l’istituto del trattenimento in servizio oltre i limiti di età per i dipendenti 

pubblici; 

VISTE le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici relative alla revoca dei provvedimenti di proroga del proprio 

personale 

DISPONE 

per quanto esposto in premessa,  a partire dall’1/09/2014 risultano vacanti e disponibili i seguenti 

posti di personale ATA: 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO n° 2 posti IST. COMPRENSIVO – CASTELLALTO 

       IST. COMPRENSIVO – NOTARESCO  

ASSISTENTE TECNICO -  AR 29  n° 1 posto LICEO ARTISTICO “GRUE” - CASTELLI    

GUARDAROBIERE   n° 1 posto CONVITTO NAZIONALE – TERAMO 

COLLAB. SCOLASTICO  n° 6 posti I.C. TE 5  VILLA VOMANO-BASCIANO  

       CONVITTO NAZIONALE – TERAMO    

       IST. COMPRENSIVO - MARTINSICURO  

                            IST. COMPRENSIVO - PINETO 

IST. COMPRENSIVO  1 - ROSETO ABR. 

 IST. COMPRENSIVO  2 - ROSETO ABR. 

 

 
F.TO IL DIRIGENTE  

 Massimiliano NARDOCCI 
 


